ジュース・ケチャップ・ソースの
トマト三段活用！フルーツジャムもGOOD
トマトジュースは「平成27年度プレミア和歌山奨励賞」を受賞。最小限
の塩を加え、甘くてコクのある味に仕上げており、トマトジュースが苦
手な方にもオススメの自信作です!「ひだまりセット」はトマトケ
チャップ・トマトソースに加え、てんさい糖を使用したジャムを３種
（金柑・スモモ・青梅）詰め合わせ。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人なかよし福祉会 なかよし作業所 0739-72-5130 FAX.0739-72-5720
〒645-0004 日高郡みなべ町埴田1444-1  mail/nakayo-2@vm.aikis.or.jp 担当/畑野
01-A トマトジュース
セット
4,500円(税・送料込)

■トマトソース／ミニトマト、たまねぎ、香辛
料（唐辛子、ハーブ）、食塩
■トマトピューレ／ミニトマト
◎砂糖はてんさい糖を使用
【賞味期限】製造日より１年
和歌山のみかん・八朔・トマトを
そのまま飲めちゃう無添加ジュースです
和歌山県産１００％の原材料にこだわり、素材の味を最大
限に引き出しています。糖度が高い温州みかんをそのまま
搾ったジュースは小さなおこさまにも喜ばれ、八朔ジュー
スは独特の苦みが大人の味を演出しています。濃厚なトマ
トジュースは野菜が苦手な方にもオススメ!いずれも和歌
山のフルーツを丸ごと搾った贅沢なジュースです。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人一麦会 はぐるま共同作業所 ラ・テール 073-462-6648 FAX.073-462-6648
〒640-8483 和歌山市園部993-2 mail/rateru.1964@blue.ocn.jp 担当/浦口
わかやま
０２ ジュースのじかん
5,000円(税・送料込)
【商品内容】温州みかんジュース、八朔ジュース、
トマトジュース (各180ml×3本)
【商品サイズ】 幅22㎝×奥行45㎝×高さ7㎝
【原材料名】
■温州みかんジュース／和歌山県産温州みかん
■八朔ジュース／和歌山県産八朔
■トマトジュース ／和歌山県産トマト
【賞味期限】製造日より６か月
商品番号商品番号
写真上から:温州みかんジュース、八朔ジュース、トマトジュース写真上から:温州みかんジュース、八朔ジュース、トマトジュース
和歌山県産の温州みかんを
贅沢にぎゅっとしぼりました
旬のみかんをそのまま食べているかのような、贅沢なスト
レートジュースとぷるんとした食感のちゅーる。ちゅーる
は凍らせてもgood！ブルーベリージャムは大粒の果実をコ
トコト煮詰めた甘さ控えめ、果実の形を残した手作りジャ
ムです。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人おもと会 おもと園 ☎0737-32-2370 FAX.0737-32-3465
〒643-0151 有田郡有田川町長谷川321-1 mail／omotomikan@gmail.com 担当／細田
商品番号
【商品内容】温州みかんジュース
(500ml×3本)、

(100g×2個)
【商品サイズ】幅24㎝×奥行21㎝×高さ
6㎝
【原材料名】■みかんちゅーる／みかん
果汁（和歌山県産）、砂糖、リキュー
ル/ゲル化剤(増粘多糖類)
■ブルーベリージャム／ブルーベリー
(和歌山県産)、砂糖、レモン汁
【賞味期限】製造日より6ヶ月（ジュース
は製造日より1年）
ちゅーるとジャムセット
3,000円（税・送料込）
03-A
03-A／ちゅーるとジャムセット
03-B／ジュースとちゅーるセット
0737社会福祉法人きびコスモス会 コスモス作業所 0737-52-8560 FAX.0737-23-7761
〒643-0811 有田郡有田川町庄1040-6 mail／kosumosu-sag@luck.ocn.ne.jp 担当／山﨑
お申込みは
こちらまで
和歌山育ちの果実とグァバ茶を楽しめるギフトセット

04-B
商品番号
04-A
※かきジャムは
いちごに変わります
ご飯のお供に梅干しを
お料理には梅塩を
薄皮・肉厚の紀州南高梅を丁寧に漬け込んだ陽の梅干し。
一番人気の‘’はちみつ梅‘’、しその風味ゆたかな‘’しそ梅‘’、
陽の梅の代表商品である‘’味梅‘’の３種を取り揃えていま
す!万能薬ともいわれる梅干しパワーを大切なあの人へお
届けします。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人和歌山県福祉事業団
多機能型事業所陽（はる） 0738-43-1150 FAX.0738-43-1151
〒649-1528 日高郡印南町西ノ地1290-1 mail/sagyosyo-haru@wfj.or.jp 担当/土井
０７ 陽の梅三種
２,８00円(税・送料込)
【商品内容】はちみつ梅(１00g×２個)、しそ梅(１00g×２個)、味梅(100g×1個)

(ステビア)、ビタミンB1
【賞味期限】製造日より240日
商品番号商品番号
世界農業遺産にも認定されている紀州南高梅。皮が柔ら
かくて果肉が厚いのが特徴です。薄皮を破らないように
細心の注意をはらい作業しています。
ふっくら香り高く、旨味も栄養も満点の
ひじきを手軽に食卓へ!
ひじきはカルシウムや食物繊維がたっぷり!美容と健康に優れた食材です。
手作業で丁寧に加工しています。簡単に煮物ができる「おてがるひじき」は
具材入りなので包丁いらず。佃煮とご飯の素にはそれぞれ、古座川町平井の
里で採れた柚子を使用し、爽やかな風味が人気です。いずれもご飯がすすむ
美味しさは食卓に笑顔を届けます。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人わかば園 わかば園作業所 0735-21-5618 FAX.0735-22-8570
〒647-0042 新宮市下田2-6-40 mail/jigyosyo-wakabaen@wfj.or.jp 担当/田邊・山本
０８ めちゃうまひじき
3,000円(税・送料込)
【商品内容】芽ひじき 16g×1袋(国産)、おてがるひじき 18g×1袋(国産)、

食用こめ油、昆布、調味料（アミノ酸等）、アルコール（原材料の一部に
小麦・大豆・豚肉を含みます）
【賞味期限】製造日より10ヶ月（芽ひじき・おてがるひじきは製造日よ
り１年）
商品番号商品番号
採れたひじきは大釜にいれ真水で炊きます。炊くことに
よって渋みがとれて、本来の味だけを残します。しっか
りした太さと、ふっくらもっちりの触感が特徴のひじき。
地元に伝わる昔ながらの加工法を用いています。
(^^)/
地元生産者から直接仕入れた素材を活かしたポップコーン
和歌山県産の素材にこだわって、風味を引き出すために工夫を重ねました。
和歌山県の美味しさがつまった、笑顔はじけるポップコーンの詰め合わせです。
お申込みは
こちらまで
社会福祉法人一峰会 あすの実 073-499-6396 FAX.073-499-6397
〒642-0024 海南市阪井488-1 mail／asunomi.pop@gmail.com 担当／旭
商品番号
【商品内容】寺尾牧場ミルクキャラメル(105g×1
個)、寺尾牧場ミルクチョコレート(105g×1個)、